Vulcani focij, ut Sterops, Brontes, Pyracmon seu Argēs : de quibus Hesiodus in Theogonia. 2. Unoculi isti in Sicilia, quorum Dux Polyphemus. 3. Fabri septē, qui Mycenās aedificāunt, & *sacras* illas *turres*, auctoribus Senecā & Strabone lib. 8. dicti *γαιεργχεργε*.

Pallentesq; lacus, & squallida Tartara terrent) Hæc nempè Ulyssēm terrent, qui dolis & insidijs suis terrori alijs sæpè fuit. Audichorum Tragicum :

Credat hoc quisquam? ferus ille & acer,

Nec potens mentis, truculentus Atreus,

Fratris aspectu STUPEFACTVS HAESIT.

Pallentes autem lacus vocat inferorū, quod spectatoribus pallorem incutiant. Vel, quod ibi manes & umbrae *folia Mortis pallide*. Quā figurā sermonis & *χλωρὸν δέ* Homero dicitur, & *φεισσοῦτες ἄμβρο* Pindaro. Porro de Ulyssis descensu ad inferos audiatur Homerus *Odyf. XI.*

Pallidi lacus Inferorum.

Amplius Atrida) *ἀρχαῖστος* pro *Atrides*. i. e. Agamemnon Atrei F. frater Menelai Helenæ mariti: rex Mycenarū & Argivorū: consensu omnium Græciæ principū imperator ad expeditionem Trojanam delectus. *Amplum* vocat : quia voce Homerī *εὐρυκρείων* & *latè dominans* fuit. Horatio 2. Serm. 3. *Maximus regum* est. Mycenās, quas coluit, idem 1. odâ 7. *dites* appellat, quas

Agamemnis.

ante

ante ipsū Sophocles in Electra πολυχρύσος
Tantalei generis ducus) quia Tantalus
pater fuit Pelopis; hic Atrei; Atreus por-
rò Agamemnonis, qui infame illud gen-
virute sua quasi decoravit: quippe qui,
præcone Homero,

Ἀμφότερον βασιλεύς ἰ ἀγαθὸς καὶ τερός ἰ ἀχρηστὸς
Vtrumq; erat, & rex bonus & foris bellator.

Argivum lumen) Eleganter lumen Græ-
corum dicitur Agamemnon, qui tantæ ex-
peditionis dux primarius claritate nomi-
nis sui patriam illustravit. Ita Cicero Phi-
lippicâ quintâ sub, finem de Pompeio M.
Pompejo patre, quod imperij populi Rom. lumen
fuit, extinctio, &c. Idem Phil. 2. Illos ego præ-
stantissimos viros, LUMINA Reipub. vivere
volebam: tot consulares, tot Prætorios, tot ho-
nestissimos senatores: omnem præterea florem
Nobilitatis ac juventutis, &c.

Quo regente) ἡ ἑγ. ἡγευῖν ἡ. Regens enim
hic ἡ ἑγ. ἡγός est, rex, ephorus.

Doris) Doris flamma, pro Dorica, i. e.
Græca: quam Græci extremâ illâ & fata-
li Trojanis nocte excitârunt. Cæterum
Doris urbs & regio est Græciæ. hic pro
Græcis in excidium Trojanum conjuratis
furnitur. Ita 2. Æneid.

———— juvat ire, & Dorica castra
Desertosq; videre locos ———, Erich-

Erich-
tonio
os d

Qui tu
auctor

Trois

Agame

rus ex h

Illa

quond

enume

fragiu

los, hu

exemp

bile ac

perpetu

ri: ade

lofophu